
第77回日本生物工学会大会 

学生のための企業研究セミナー 

ご案内・申込書
第77回日本生物工学会大会 実行委員会 

実行委員長 黒田　章夫（広島大学大学院統合生命科学研究科）

拝啓  貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、第77回日本生物工学会大会が、2025年9月10日より12日までの3日間、広島県広島市の広島工業大学五日市キャ

ンパスを会場として開催する運びとなりました。

本大会には、全国の大学･国・公立・民間の研究機関等より約1,600名の研究者が集まり、熱のこもった議論をされると期待

されます。 

大会二日目の一般講演終了前後に、学生会員のキャリア形成支援を目的とし、参加企業と学生会員が直接交流できる

機会として、学生のための企業研究セミナーを開催することに致しました。 

貴社におかれましては、本会の趣旨をご理解いただき、奮ってご参加いただきたく、ご案内を差し上げる次第です。 

是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

日     時：

場     所：

募 集 枠 数：

開 催 方 法：

【 実施要項 】

2025年 9月11日（木）16:30～18:30 （一般講演終了前後の時間帯に開始予定） 
広島工業大学 五日市キャンパス 

25 枠 
各企業がポスターを掲示し、学生と懇談する形式で開催します。
各社W1200✕D1000mm程度のスペースに、ポスターボードA0版１枚を掲示できるサイズを準備しま

す。

セミナー共催費： 50,000円（消費税抜）
※ランチョンセミナー参加企業は無料となります。

※共催費には、会場費およびポスターボード、

会場係員１名を含みます。

※会場に、お茶菓を用意します。

※若手会に、ご優待いたします。

   （会場イメージ）

※参加申込後（E-mail、FAX等による申込受理）は、原則参加登録の取り消しはできません。

参加費の返金や未入金は認められませんのでご了承の上、お申込みください。

申込・お問合せ： 株式会社エー・イー企画 第77回日本生物工学会大会展示会係 
Tel. 03-3230-2744   Fax. 03-3230-2479  E-mail. sbj2025@aeplan.co.jp 

申込締切日（予定）：2025年５月1５日(木) 



第 77回日本生物工学会大会 

学生のための企業研究セミナー参加申込書

年    月 日 

社名 
日本語、英語を 

両方ご記入ください 

日本語

英語

所 在 地 

（〒   － ） 

住 所 

ご担当者 氏名 TEL 

所属 部 課 FAX 

E-mailアドレス：
※申込後にご連絡いたしますので必ずご記入ください。

備 考 

※申込締切日は、2025年5月15日ですが、社内事情等で遅れる場合は、申込先まで、ご一報下さい。 


	TEL



